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Empreendimentos Imobiliários Ltda. �
�VINll"'"'_kAw,1110 ,,��l.tUVlI�Jlr.�i

47 3371.8814 - Plantão 9653.5256

Iwww.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br .,;EtlGJ:NHARIA INCORPQRA�",O,

Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Av. Getúlio Vargas, sala 206 Shopping Breithaupt

Residencial Real Parque - Vila Nova - Apartamentos com suíte + 2

quartos, sala.cozinha, bwc, área de serviço com sacada, sacada com

churrasqueira e garagem. Acabamento completo de primeira linha. A

partir de R$ 129.800,00, com parcelamento em até 120 meses direto
com a consnutora. Consulte tabela.

Rel1003 - Centro - Ed. Dianthus -

, Cobertura Duplex com 3 suites, 5 bwc,
amplas salas de estar, jantar, chusquareira
integrada, cozinha, lavanderia, 2 vagas de

garagem, área total de 422m2.
R$ 590.000,00 mais lotos em

www.secuhis.net.

Ref: 2010 - Vila Lenzi - Terreno com

4.585,00m', cf casa aprox 150,OOm2
R$ 500,000,00

TERRENOS

ReI. 1000 - Ed. Argus - Centro - Apto cf
suíte + 2 qtos e demais dep., 1 garagem

- R$ 160.000,00

Edilicio Figueira -

Apartamentos com suite + 2quartos, sala de
estar e jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, todos com 2 vagas de

garagem. Prédio com elevador, área de festas
com playground. Excelente localização e

condições (Entrada de 40% e saldo em 48
vezes direto com a construtora com correção

do CUB)

Ref 0001 - Jaraguá
Esquerdo· Sobrado com 5

quartos, sendo 2 suítes,
sala de estar e jantar
amplas, piscina, área de
festas, 3 vaqasde garagem
. R$ 640.000,00

Ref 2019 - Schroeder I -

Terreno com 360m2 (15X24) -

R$25.000,00 á vista

Ref 2023 - Amizade - Terreno

com 346,50 m2 (14X24,75) -

R$ 65.000,00
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MENEGOTTI
M B L

3371-0031
www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

• Piscina
• Salão de Festas
• Playgrond
• Finane. direto com

a construtora em até
120 meses.

5885 - ÁGUA VERDE· SOBRADO COM
243,S8M2,01 SUíTE COM CLOSET + 02
DORM· BWe, 02 SALAS. COZ, LAV, GAR

PARA 02 AUTO. R$ 240.000,00

5835 - CORUPÁ - siTIO· 172.000m2-
CASA ALV. 160,OOm2· 3 DORM­

COPNCOZ - SALA -LAV . BWC - DEP­
CHUR - PISCINA-GAR - EDIC 50,OOm2-

R$ 430.000,00

5804 - CORUPÁ - TERRENO COM
4.724.30M2· Entrada de R$ 5.000,00

+ 30 parcelas de 1\$ 'I..IlIln.on reajusladas
pelIJ.CIIí£

5824-JOÃOPESSOA315,00m'R$25.000,00
5804-CORUPÁ 4.724,30m2 - R$ 34.000,00
5746-ÁGUAVERDE465,00m' -R$60.000,00
5788-ÁGUAVERDE450.00mLR$ 70.000,00
5844-ÁGUAVERDE450,OOm'-R$80.000,OO
5914-JGUÁ_ESOOEROO900,00m'-R$140.00J,OO
5916-SCHROEDER CHiTRO-1.311,00rrr-R$
75.000,00
5866- BARRA I.SOO.OOm'- R$ 200.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIRRO VILA LENll
VILA LENll - PROX. ARENA - 01 SUiTE. 03
OTOS. 02 SLS, COl., LAV., 03 BWS. GARAGEM
03 CARROS. CHUR. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA. VALOR DO ALUGUEL: R$1.200,00

'.03 OTOS. SL. Cal .. LAV. BWC, VALOR DO
ALUGUEL: R$ 500.00

CASA EM SÃO BENTO po SUL

• 02 OTOS, SL, COl .• BWC, LAV. E GARAGEM.
TERRENO BEM GRANDE COM MAIS 02
RANCHOS·PRÓXIMO A CORUPÁ. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 300,00
BAIRRO AMllADE

• RESIDENCIAL VERSALHES ·01 SUm: + 020TOS,
SL, COPA/COl MOBILIADA, BWC, LAVANDERIA
MOBILIADA, GARAGEM PI 03 CARROS, TODA
MURADA. VALOR DOAWGUEL: R$1.400,QO
• SOBRADO - 01 SUITE, 03 OTOS, 02 SL, COPA.
COl, LAVANDERIA, 02 BWC E 02 GARAGENS -

VALOR DOALUGUELR$1.100,00

·RUA JOÃO PIERMANN, 395- 03 QTOS, SL,
COPA, COl, LAVANDERIA, BWC E GARAGEM,
CHUA. - VALOR DO ALUGUEL R$ 830,00

B8.lRHQ.ILHA.O.A.EIG.UEIHA
- 02 OTOS, SL, COZ., LAV., BWC, GARAGEM -

VALOR DO ALUGUEL: R$450,00

BAIBHQJGUÁ99
• LOT OURO VERDE - 02 QTOS, SL, COl, LAV,
awc E GARAGEM - VALOR DO ALGUEL: RS
450,00
- 01 SuiTE, 01 aTO, SL, COPA. COllNHA MOB.,
LAV., awc E GARAGEM - VALOR DO ALUGUEL:
RS 650,00
• LOT DURO VERDE - 020TOS. SL, COPA. COl ..
LAV, DISPENSA, awc E GARAGEM- VALOR DO
ALUGUEL: R$ 460,00

MlBllOAGUAVEROE
·RUA ERWINO MENEGOTTI- EM FRENTE A
EMPRESAMENEGOrn MAOUINAS·, 03 OTOS, 02
SL, COPA. COl, LAVANDERIA, awc E 03 VAGAS
GARAGEM-VALORDOALUGUELRS800,00
àI'ABIAMENIQ's';
BAIRRO CENTRO

EDIF.ISABELA-AP 1001-01 SUITEMOBIUADA, 02
aTOS,

.

SALA, COPA, COllNHA MOBILIADA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM. -RS800.00

BAIRRO JGuA 99

RUAJOSÉ MAESTRI. SIN'. 02 OTOS, SL COPA,
COl, LAVANDERIA, BWC, SACADA COM
CHURRASQUEIRA E GARAGEM. R$ 550.00

MlBllQ.'ilI.AN.O.Y.A
RUA GUILHERME WALCKERHAGEN-SuITE +

01 aTO, SL. COPA, COl., LAVANDERIA, BWC,
SACADA COM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00
AMIZADE

RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, 49- AR 07·02
COPNCOl, BWC, LAV E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL: R$370,00

.MIHB.o.BA.EP..ENDl
CONDOMINia BARTEL - BL II - AP. 203 - 01
SuiTE, 02 QTÓS, SL COPA, Cal, LAV, awc E
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$600,00
BAIRRO VILACALAU
RUA PEDRO AVELINO fAGUNDES, 45 - BL B -

AP. 203 -EDIF. VITORIA REGIA - 03 aTOS, SL,
COPA, COl., LAV. BWC E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL: RS 660.00

BAIBRO.Y.IL.A.LEN.ll
RUA VICTOR ROZEMBERG, 384 - AR 302 - 01
SUíTE, 02 OTOS, SL. COPA, COl. LAV., ewe E
GARAGEM - VALOR DO ALUGUEL: RS 620,00
s8J,RJlOJlliUà'L83oE
RUA JORGE BUHR. 336 - AP. 01 - 01 aTO, SL,
COPA, COl., LAV, BWC E GARAGEM - VALOR
DO ALUGUEL: R$380,OO
BAIRRO VILA NOVA

EDIE TORRE DE LUNA - 02 aTOS, SL, COPA,
Cal., BWC, LAV. GARAGEM - VALOR DO
ALUGUEL: R$ 600,00
SALACOMERCIAL:

BAl8RQVJJ;IMS
POSTO BOGO & BaGO. SLS (01 à 08) da frente
RS 600,00· SLS (07, 08 E 09) R$ 500.00.

BA1BRQ.. C.ENTHQ=C,J;.NIBQCQMEBCJ8L
RUA PROF. MARINA FRUTUOSO· PROX. SUP.
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS -VÁRIOS TAMANHOS.
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA RINALDO BaGO, N""216 - 29M' . RS
380.00

GALPAo
BAlRRO!LHA DA fiGUEIRA
GALPÃO COM 300M2 - 02 BANHEIROS. VALOR
DO ALUGUEL: R$ 2.000.00
TERRENO

BAIRRO ILHA DA AGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT
36e37 -R$fiOQ,Ill\+ IP1\J
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?"-ISlVIa! 3370-0022
-

. ". j M Ó e I 5'" Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi
prisma@prismaimoveis,com

2263 • BARRA DO RIO MOLHA Casa Padrão 200m'
terr. 569 m' • 4 qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag,

R$160,OOO,OO

P�,· bwww.arelmOVeIS.com. r

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

2283· JOÃO PESSOA - Casa 75,00m'. terreno 1.005.6101',
Tquartos, sala, cozinha, banheiro e garagem

R$130,OOO,OO

2233 • CENTRO
RUTH BRAUN·
146,56 m' . 1 suite,
2 quartos, copa,
cozinha, sala
lavanderia,
sacada cf churr.
2 vagas na garagem
Consulte·nos
outras opções.

TERRENOS

AMIZADE
0654- Terreno 321.00m' R$39.000,OO
2210 - Terreno padrão 1.633.00m' R$ 140.000,00 Aceita

proposta,
JOAOPESSOA
2239-2249 - Lotes de R$35.000,OO e R$39.000,OO
(Ao lado do Corpo de Bombeiros. Aceita Financiamento
bancário- CEF.
TIFAMARTINS
2229- Terron0325m' R$60,OOO,OO,
ITAPEMA
2211- Terreno 342.00m' R$26,500.00 Aceita carro no negócio.
APARTAMENTO

2236 - PiÇARRAS 141 m' area útil4 qtos., sala. copa. coz.,
lavand .• 2 bwc, 2 sacadas frente e lateral c/ churr,
R$130.000,00
2225 - VILA NOVA - Apto, Ed, Capri li - Apto. com 1 Sulle.2
quartos, Sala de estar I jantar, ooz, lavand.sacada c/

.

churrasqueira e 2 vagas na Garagem,Piscina Privativa, Area de

feslas, Playground,
R$265.000,00
CHÁCARAS

2207 - ARAQUARI- BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m' Casa,
pomar, rancho. etc. R$132.000,00.
2208 - ARAQUARI- BARRA DO ITAPOCU Chácara 35.425.55
m' área dePastagem R$ 88.000,00.
ÓTIMAOPORTUNIDADE· Terrenos com mais de 1000,00'
m'Frente com a Rua principal asfaltada BARRA DO RIO
CERRO· Consulte-nos,
Jardim das Flores Casas com 2 quartos por R$ 63.000,00 com Entrada de
RS 8.(k."'l().OO e Casas com a cuartos pR$82.000,OO
com Ef'!jrada de RS10.000.00". Financiamento pela CAIXA ECONÓMiCA"

consutte-nos

2274- Chácara 2a.SSO,aOm2
R$ 80,000,00

�
Plantão: 9135-8601

3371-2357

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

COD.123

CHICO DE PAULA, casa alvenaria com

132m2, suíte + 2 quartos; terreno com

445m2. R$ 158.000,00. Pode ser

financiada via banco.

CÓD. 129 .

Jaraguá 99, Casa alvenaria com 40m2, 2
quartos. Terreno com 300m2• R$

. ,65.000,00. Pode ser: financiada via banco.
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

. .

'Ref. AN 1002 - Baependi - Apartamento Novo Aiv.(135m') 3 Dormitórios(1 Sui. ci closet), BWC,
(98 m') C/ suíte e 1 dormitório, sala, copa, sacada SI Estar e Jantar, Coz., Gar. p! 2 veic. E área de
com churrasqueira, bwc, garagem. ótima churrs. R$210.000.00negoc.
iocalização. 40% de ent. + parcelas de 'Ref. R33 - Barra Velha(ltajuba) - Sobrado(300
R$900,00pormês.OuporRS89.000,OOavisfa. m') - 6 Dorm.( 2 sul). Sala jantar, Sala estar,
• Ref. A31 - Balneário Camboriú - Apto - No Cozinha, 3 'BWC, Lavanderia, Sacada. Com
Centro com: 1 Suite, 2 Dormitórios.(todos com trapiche ancorador nos fundos da casa. A 200m
sacada), Sala, Cozinha. 1 BWe, Lavanderia, Chur., do mar. Apenas ... RS 200.000,00
Sacada, Piscina Coletiva, Playground, quadra *Ref. - R12.1 - VILA RAU - Casa- 3 Dorm .. Sala
esportiva. Oe RS 600.000,00 por RS580.000,00. Estar, Cozinha, 1 BWC, Lavanderia, Chur. Interna,
'Ref.A27.1-Czerniewicz-Apartamento(98m') Edicula, Despensa, Garagem individual para 2
- Suite, 2 Dormítónos. Sala Jantar, Lavanderia, carros. Por: RS 150.000,00 por RS140,OOO,00
Cozinha, BWC. Clmr na Sacada. Salão festas, Ref. R60.1 - Baependi - Residência Excelente
Garagemindividual p/umcarro. Por: 130.000,00 (170m') 3 Dom.(1 SuL), Copa, Lavabo, SI Estar,
·Ref. A35.1 - Centro - Apartamento - Suite, 2 BWC Soc., Churrs, Despensa, Lavand., Garagem
Dormitórios, Sala Estar, Sala Jantar, Cozinha, 1 pi 2 carros.(cozinha e BWC's mobiliados,
BWC, Chur. Interna, Chur Coletiva, Sacadas, acabamento em essa: R$240.�00,00Piscina Coletiva, Salão Festas. Por RS 260.000,00 '0",,,,,, ,,," .

'Ref. A3.6- Piçarras(Centro) - Apartamento - entro - Sala omercla.

(142m') - 4 Dormitórios, Sala Jantar e Estar, 57.000,00. Aceita Carro no negócio.
bozinha, 2 BWC, 2 Sacadas, Churrasqueira

. al;_'r.I?':\"I'f,_''''
individual. Porapenas: 130.000,00 'Ref. R59.2 - P,ainha (Enseada) _. At.
Ref. MS.l - Vila Nova - Novissimo Apto (100m'): 3 Investidor!!! Sobrado(320m') Possuindo 2 Aptos,
Donn.(1 SuL), SI Estar e Jantar, Co�nha, BWe, mob., cl salão de festas e Churrasqueira, a 100 m
Lavand., Churrs. Sacada SalãoFesla. RS150.000 00 da praia, C/ garagem p! 6 carros ... RS 280.000,00..wBl__ji' ';: 'rSle:?;;, : ,.'''...i. Ref. A41.2 - Centro(Baln. Camboriú) - Ótimo
* Ref. R4.1-VilaNova- Sobrado(370m') - Suite, Apartamento!!!(170m') Todo planejado, ci 3
2 Dormitórios, Sala Estar e Jantar, 1 Estar intimo, Dorm.(1 SÔi.), SI Estar e Jantar, Cozí., BWC,
Cozinha, Copa, ewc, Lavanderia, Churrasqueira lavand., Sacada cf Churrs., Pise. Col., SI Festas,
Interna, 4 Sacadas, Piscina. Por: RS400.000,00 Playground, quadra esportiva. RS 850.000,00

'Ref. 59.1 -

Prainha (Enseada)
- Residência em

Estiio Europeu
(70m") 2 Donn.,
SI Estar, cozi,
Copa, BWC,
Churrs, Sacada,
Garagem pi 2
carros. Toda em

Madeira de Lei.
Por. .. RS75.000,OO

• Ref. 46- Barra
Velha (Centro) -

Sobrado(180m')- 4
Dorm.(l sui.) 2 Sala
Estar, 3 Cozinhas, 2
Garagens individuais,
3 BWC, Lavanderia,
Quarto e BWC,
Empregada, Área de
testa cf churrs.
R$ 120.000,00

Ref. 1045 Sobrado na Barra
dê 147,00m2, 1 suíte + 2
dorm, 2 vagas de garagem.

Ref. 1036 Casa no

acabamento em

Guaramirim, 1 suíte + 2
dorm, Garagem
R$ 130.000,00

Ref. 1006- Ed. Jade - Ap.
1 Suíte, 2 Dorm., Piscina,
Elevador - R$270.000,OO

Ref. 1017- Apto de
2 e 3 dorm. c/ suíte
Centro. Consulte!

"

Rua Padre Pedro Franken, ,253 I Centro
,

Cep 89251-040 - Jaraguâ"ao Sui I SC
Fone: (47) 3055-2830 I 8408-9114IAMARAL

IMÓVEIS

Apto ref. A-DD7 - 3
quartos e demais
dep. Rua João

Januário Ayroso,
2412 - térrreo .;

Jaraguá Esquerdo. Sala Com. ref. 002 - Com aprox. 45m2 e
bwc. Rua Pres. Epitácio Pessoa, 566 .

Bairro: Centro.

Sala Com. ref. 003 -

Sala ampla no CentroMédico Odont., com
aprox. 90m2 e 02 bwc.

Bairro: Centro.

Apto ref. 002 -

02 quartos e

demais dep.
Rua Gov. Jorg€l
Lacerda, 293 - I
Bairro:

centr�' .,'..
I

.

Casa ref. C-D05 - 3

quartos, 2 bwc, 2
saías e demais dep.,
com garagem pi 2
carros. Próx. FATEJ

- Vila Lalau.

I
Terreno rei. 001 - Com aprox. 225m2, Aplo rei. A-004 - 01 suite + 02 Quartos e I

L__ � -,-_R_u_a_:_a�_:e_g�_Oa_�_�cS_�_�nB_i�_r,_��_�_'i_�_�:_�:_n_ic_a_j___de_m_a_is_d_;eB:::Pa='i��r�:.:_�-,-�:::I::..:r�.:.:·�-"V�::;.�_I,_52_5_-_,1
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PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

RefORM'AS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

! ReI 6317 - Amizade - Lot Jardim das acácias
- suite cf closet - suite - dorm - bwc - sala
estar/jantar - churr - gar - lage inclinada na

: salça e vidros temperados - R$189.000,OO
.......

!

I
ReI. 6273 . Amizade - Lot. Ville de Lyon - Casa

i Alv. em Cosnlr. cf 134,80012 - Surte - 2 corm­

i owe � sala estar/jantar � COl � íav - cnurr - gar

i pi 2 carros, pronta para morar - RS210,OOO,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTA0 8412�4712 ... lose Carlos I 8422-7655 àO Suely
8412-4710 .. Acassio I 8424 ..5050 - Luiz I 8424 ...4848 ... Sérgio

Enge!�£_J
20 anoo

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetedmoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br

Rua Pe Pedro Francken, 253
REF012" Ilha da Figueira - Área
de 2500m' com 1 casa mista de
3 qtos, sala, cozinha, bwc, lagoa

de peixe. R$ 90.000,00

REF007 - Amizade - Lote

350m2, plano
R$ 43.000,00

REF021 - Amizade - Lote
- 327m2, plano, rua

asfaltada, cf casa mista
cf 2 quartos, demais
dep. R$ 78.000,00

REF011 - Ribeirão Cavalo -

Sobrado cf 140m2, cf 2
quartos, sala, copa, cozinha,
área de testa Lote c! 400m2.

R$ 92:000,00

REF026 - Nereu Ramos -

chacará cf 4 lagoas área
cf 185,OOOm2, valor

R$ 200.000,00

REF041 - lole em Corupá, plano,
escriturado, 20 x 30 (600m').

R$ 30.000,00

REF024 - Vila Rau - Lote com

3500m2 - Próximo a UNERJ -

R$ 350.000,00

REF013 - Rio Molha -

Lote cf 450m2, cf casa
de madeira.
R$ 30.000,00

REF 030 - Rio Molha" Área cf
1§!.OOm2 cf casa alv. cf suíte

+ 2 quartos, sala 2
ambientes, copa/cozinha, área
de serviço. R$ 250.000,00

REF018 " Nereu Ramos - Casa com

3 qtos (1 suíte), sala, copa/coznta.
garagem. chur., 3 bwc s, lavanderia:

galpão comercial com 100m', lote
com 444,14m'. RS 165.000,00.

qtos, sala, cozinha, área de serviço.
Mais área em construção cf 47m'.

R$ 65.000,00.

REF044 - Geminado em condomínio
fechado na Vila Rau com 2 qtos (1

com sacada), sala, cozinha,
garagem, área de serviço, portão

eletrônico. R$ 80.000,00

Haus
imóveis

CRÉCI1.105.J

REF942 - Vila Freitas - Casa em alvenaria com 3

qtos (1 suíte), sala 2 ambientes, 2 cozinhas, 2
garagens, lote com 720m2. R$ 85.000,00

j

REF936 - Avai " Sobrado em alv., sendo na parte I
superior: 2 qtos, sala, cozinha, bwc, sacada; No térreo: !
2 salas, cozinha, área de festa com churrasqueira, bwc.]

L .. �v.ag��_d�g�ragel1l: ��t�cofll3_ª!!�rT1:....
'

REF945 - Rio Branco - Lote com

570,75m2 com casa de madeira com 2

qtos, bwc, sala, cozinha, despensa,
garagem. R$ 30_0QO,00

Ret 955 " Ponta Comprida drea com

90.DOOm2 - R$ i 80.000,00

REF929 - Avaí - Casa cf 2 quartos, bwc,
sala estar, sala, cozinha, despensa,

garagem. R$ 120.000,00

REF947 - Nova Esperança - 2 casas no mesmo

lote, sendo a l' com 3 qtos, 2 salas. bwc,
.

cozinha, área de serviço; garagem. E a 2' com
4 qtos, sala, bwc, cozinha, varanda, garagem.

R$ 11 O.OOO,QO.

REF948 - Vila Amizade - Casa mista com 70
m-senoo 2 qtos, bwc, sala, cozinha, bwc,

lavanderia, garagem. R$ 70.000,00

REF940 - Vila Amizade - Casa em alvenaria com

2 qtos, bwc, sala, copa / cozinha, área de

serviço, garagem. R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENDA

www.atlantaimoveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref 2295- Centro- Res. Gran Barna,
1 suíte, 2 Quartos, bwc social, sala

de estar / jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.

De R$ 110.000,00 á
R$ 135.000,00

Ref: 2306 - Centro - Apartamento
com 2 quartos. bwc. sala de tv,

cozinha mibiliada, área de serviço,
1 vaga de estacionamento coberto.

R$ 95.000,00

Ref: 1453 - Czerníewicz, Sobrado
IMPERDIVEl c/ 1 suíte. 2 qtos, bwc
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
Negócio, agora também

em Jaraguá do Sul!

_ _ 8844�3607
PLANTA024H

9'-'9-8445

Ilmii [1;1

0007 - Casa c/ sala Comercial no Bairro Santa Luzia, c/02
dorm; estar social; sacada; coz; banheiro; despensa; lavand;

gas central; Depósito; Salão Festas; Laje; Forro PVC; c/
garagem p/02 carros; Piso: Cerarnico, Valor: 14.0,000.00.

Aceita proposta.

0148 -B.ESTRADA NOVA -CASA C/ 03 dorm; 01
suite; coz; wc auxiliar; despensa; lavand;
armaria coz; Varanda; 02 vagas garagem;

Churrasq; Piso Cerâmico e Terreno c/301m' .

Valor: 150,000.00.

C/ 02 dorm; 02 suites; closet estar social; coz;
banheiro; despensa; lavand; porta gar.automat;
Varanda; Depósito; C/ garagem; Piso Ceramico

e TERRENO C/450m'. Valor: 130,000.00.

0301 -ED. TERRA BRASILlS: APTO no Jaragua Esquerdo
C/ 02 dorm; 01 surre; closet; Banheiro; Estar social; Sala
jantar; Dep.empregada; Despensa; Lavand; Gas central;
ar central; Laje; Sacada Churraq; Depósito; Laminado
Mad; C/garagem; Piso Cerarnlco. Valor: 156,000.00.

0502 - CASA no Centro de CORUPA c/ 03
dorm; estar social; coz; banheiro; wc auxiliar;
despensa; lavand; Forro Mad.; C/ garagem;
Churrasq; Piso Ceramico. Valor: 80,000.00.

0608 - APTO C/ VISTA P/ MAR no Centro de

Itapema cf 01 dorm; 01 suíte; estar social;
sacada; coz; banheiro; porta gar.autómat; 'C/
garagem; churrasq; piso: ceramico, elevador.

Valor: 250,000.00. Ace�a proposta.

jaragua do Sul c/ ótima localização. Valor:
140,000.00. Aceita-se carros de menores

valores na negociação. ÓTIMA OPORTUNIDADE
P/ INVESTIMENTO.

0731 - TERRENO no Bairro Caixa D'água, em
Guaramirim c/45Qm' no Valor: 25,000.00

0161 -ÓTIMO APTO no Centro de JAGUÁ do Sul
C/ 02 dorm; 01 suite; sala jantar; coz; wc

auxiliar; despensa; lavand; gas central; armaria
coz; piscina; 02 Varandas; Salão de Festas;
Closet; 1 vaga garagem; Churrasq; Piso:
Cerâmico: elevador. Valor: 250,000.00.

0431 -B:JARAGUA ESQUERDO- CASA C/ 02
dorm; 01 suite; estar social; sala jantar; coz;

banheiro; despensa; lavabo; lavand; ar condic.;
laje; c/ garagem; Churrasq; Piso Cerâmico e

TERRENO C/400m' . Valor: 185,000.00.

0628 - B.AVAí: CASA em Gwiramirim C/03
dorm; estar social; banheiro; wc auxiliar; lavand;
armaria cozinha; porta gãr.automat; Varanda;
Laje; C/garagem; Churrasq; Piso Ceramico.

Valor: 157,000.00.

0773 - CASA de mad. no bairro Tres rios do
norte C/ 01 dorm; estar social; coz: banheiro;

varanda; forro pvc; c/ garagem, piso: ceramico.
Valor: 40,000.00.Aceita-se proposta.

0205 - CASA C/ ÓTIMA LOCALIZAÇÃO na Vila
Lalau C/ 03 dorm; 02 suítes; estar social; Sala
jantar; sacada; coz; banheiro; despensa;_lavand;
grades; Laminado Mad. garagem p/oa carros.,
churrasq; piso: ceramico. Valor: 250,000.00.

Aceita proposta.

0448 - APTOS
NOVOS· na Barra
prox. a Malwee, c/02
dorm; estar intimo;
estar sacral; coz;
banheiro; lavand; gas
central; porta
gar.automat; Sacada
churrasq. Apenas
85,000.00. Sendo
50.000,00 de entrada
+ parcelamento
direto c/ proprietário.

0659 - B.Avaí: CASA em Guaramirim, 01 02
dorm; Sala; coz; 02 wc auxiliares; despensa;
lavand; ar condic.; Varanda; Laje; C/ garagem;
Piso Ceramico e TERRENO C/ 487.50ni'. Valor:
127,000.00. Ace�a-se casa ou terreno Próx. ao
Centro de Guaramlrim, como parte do negócio.

0785 - CASA no Centenário C/ 02 damn; estar
social; coz; bwc; lavand; Amnario cozinha; grades;
porta gar.automat; Varanda; Forro Mad; Salao
festas; C/ garagem; chunrasq; piso: Ceramico.

Valor: 140,000.00. Aceita-se proposta.

O CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANÂ, 26/27 DE JULHO DE 2008 la.

0073 - CASA na Vila Lalau C/03 dorm; estar intimo; estar
social; coz; banheiro; despensa; lavand; Deposito; Laje; C/
01 garagem; churrasq; piso: ceramico. Vãlor: 120,000.00

0221 - ÓTIMA LOCALlZAÇÃO:CASA NO Centro
de Schroeder c/ 02 dorm; estar social; coz;

banheiro; lavand; Varanda; laje; c/ garagem p/ 02
carros; Piso Ceramico. Valor: 85,000.00 ou

65.000,00 entrada + financ. de 240,00 mensal.

0476 - B.SEMiNÁRIO: CASA em Corupa C/04
dorm; estar social; coz; banheiro; lavand; Forro
mad.; Varanda; C/ garagem; Churrasq; Piso

ceramico. Valor: 60,000.00.

0719 - ILHA DA FIGUEIRA: ÓTJMA CASA C/ 02
damn; 01 suite; estar social; coz; bwc: despensa;
lavand; grades; porta gar.automat; Varanda; laje;
C/ garagem; Chunrasq; Piso ceramico. Valor.

185,000.00. Pode ser financiada pela CEF(caixa
econômica Federal). APROVEITE!

0711 - GALPÃO C/1.300m' na Barra do Rio
Cerro C/TERRENO de 17.500m'. Valor:

1 ,200,000.00. Acena-se proposta.

LOCAÇÃO Alugue seu imovel c/rapidez e segurança
Estamos cadastrando imoveis pi locação.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3372-1122
CRECI 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A: BERTOLDI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088-

wWw.vivendaimoveis.com
E-mail: talecom@vivendaimoveis.com

LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

REf 189 - Ilha da Figueira - Rua

Santa Júlia, 181 - apto 02 dorm. R$

'550,00
.REF 214 - Nova �rasílía - Rua Hilário"

I-:::=-__------+--.....:.:.::..===::.::_---I-------_.:-�---------_I_- -------f_-----------4 Floriani - Ed. Morada da Serra - apto'
01 suíte. 02 dorm, garagem. R$

800,00
REF 257 - Vila Nova - Pedro

Gonzaga - apartamento com - 02"

dorm. coz, sala. bwc R$ 550,00
REF 260 - Czernewícz - Rua Jorge
Czeniiewicz - Res. Guilhereme -

apto 02 dorm., sacada com

churrasqueira, garagem. R$ 600,00
REF 269 - Vila Nova - RuaMartín Sthal­
Ed Capri - apto 01 suíte, 02 dorm

sacada cl churrasq. garagem. R$

760,00

REF 3233 - Jaraguá
Esquerdo - Condomínio
das Azaléias - Terreno

930,69m2• R$170.000,OO

REF 3239 - Vila Lenzi -

REF 3247 - Baependi -
Terreno 250m2•
R$ 85.000,00

CASAS

REF 218 - Guaramirim - Centro - Rua'
.

25 de Agosto, 1130 - sala comercial

180m2• R$1.200,00
.REF '252 - João Pessoa - Rua

sobrado alv. 03 dorm, garagem R$'
650,00 + galpão 100m2 R$ 200,00
REF 247 - VíI(l lenze - Rua Paulo
sàÍ1tos (próximo' arena Jaraguá).
sobrado em alven.Fria 300m2• 021
suítes, 02 dorm. gàragem para até.'
03 carros (ficam alguns moveis)!
R$1.200,OO
REF 225 - Vila Nova - Rua Cralos
Niehls. 60 - casa alv. 200m2 .• 01
suíte, 02 dorm, garagem. R$
1,500,00 . !

�

SALA COMERCIAL

REF 014 - Vila Nova- Sala comercial
J 92,00m2 - R$1.20Q,1)0,

Mazurechen. 35 - sala 40m2• R$.

_
6»0,00

REF 245 - Centro: Rua Waldomirol
Mazurechen, 33, .sala 06 -1
consultório odontológico cornpíeto.'

.

R$1.600,OO

Diedrich Borchers, 131 - sala

comercial50m2. R��5Q,OO .

'REF 266 - sala comercial 60m2. R$;
tOOO,OO

'

sala comerclalêôm" R$ 950,00

REF 2550 - Barra Rio Cerro -

casa madeira 115m2. Terreno
1072m2. R$120.000,OO

REF 2595 - Schroeder - Centro
- casa alv. 70m2. Terreno
450m2. R$ 65.000,00

REF 3262 - Vila Rau -

Terreno 326m2• R$
_51.000,00

REF 2576 - Ilha da Figueira -

casa alv. 130m2.Terreno
380m2• R$ 125.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS
Corretor de .Imôveis
(47) 3371-8851 - 9929-0273STEFANI CREC114.407

JOÃO PESSDA - ÁREA
coM 9.0000 M2 FRENTE s;

30 M ACEITA CASA

AMIZADE - TERRENO VILA LENZI - CASA 2
COLÉGIO MAX SCHUBERT. • QUARTOS FINANC CEF

R$ 20.000,00 R$120.000,00.

BARRA • TERRENO
COM ESCRITURA 600 M2

R$ 50.000,00

FIGUEIRA - TERRENO'
4.000,00 M2 FRENTE

30,00 M R$ 320 MIL NEG.

OURO VERDE - CASA 2
'QUARTOS, GAR. E DEMAIS

DEP. R$ 70.000,00 • CEF

* Compressor de ar

* Rompedor de pedras de concreto
* Trator deestelra

3275-1101 / 9104-2393
R. Wigando Menslin . Baependi

Vende terreno com 361,71 m2

Rua 490 Lot. Malibu

Ilha da Figueira
R$ 45.000,00

9974-1915
9923-6418
nemezioimoveis@pop, Dom. br

._.:::-� :·:"-.::::·:�:;:;:4::�-:.:::_-,��V:·?:-:.::_:: '"'.��S� -':_'. '�._:
-

';�.�,::
'< w

�����lrdüEM1�ld:lte'ac�'ãmeritÓ�2�uaitos fSLiite
p elet. R$ 265.000,00
JO!)O PESSOA - 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.'000,00
JOAO PESSOA - 2 quartos sala coz/corn moveis, chur., alarme, R$115,OOO,OQ aceita
financiamento pela caixa economica federal.
JOAO PESSOA, Madeira Rustica, 3quartos,1 suite, BWC, coz, sala, R$165.000,OO
JOÃO PESSOA 4 Quartos, Sala, Coz,BWC,R$47mil .. aceita se carro.

SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
SANTA LUIZIA- 3 quartos, cozinha, d+ dep.
SCHROEDER 3 quartos,sala Coz,BWC,mais galpã0120m2 R$140mil .finaciamento �.E.F

.

TERRENO

I\el. 774/775 - Jaragua Esquerdo -prox arena - R$ 80.000,00
Ref 431 -Jaraçua Esquerdo - R$ 45.000,00
ReI. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 46.000,00
ReI. 514 - Chico de Paula -terrenos432m' R$47.000,OO
'Rel. 1801 - Água Verde -455m2 R$ 58.000,00
ReI. 1961· Terreno - Chico de Paulo 350,OOm2 R$ 55.000,00
Ref. 1951 - Terreno -Chico de Paulo 392,00m2'R$ 55.000,00
ReI. 1541,- Rau - terreno 360m' R$ 58.000,00
ReI. 2021 -. Vila Lenzi -406m'- R$ 60.000,00
ReI. ?081 - Vila Lenzi -406m2R$ 60.000,00
ReI. 2181, Figueira - 306,OOm.2 - R$65.000,OO
Ref. 1252 - Chico de Paulo - 445.50m2 R$ 75.000,00
ReI. 852 -Ilha da Figueira - terreno 1300m' R$ 71.500,00
ReI. 1681 - Ilhada Figueira - 370.80m2 R$ 75.000,00
ReI. 1531 -Ilha da Figueira - terreno 385,17m'- R$ 76.000,00
Ref. 2201 - Barra do Rio Cerro - 387,30M2 R$ 77.000,00
Re1.2202- Barra do Rio Cerro c387,30 m2 R$77000,OO
ReI. 1532 - Ilha da'Figueira - 503.30m2 R$ 90.000,00
ReI. 1941 - Vila Lenzi 250.00Qm2 R$ 250.000,00

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua M�ria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi -- Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

Ref. 1661 • Centro - apto
em construção, Residencial
Aquarela, com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc, cozinha,
lavanderia, garagem, sacada
cl churrasqueira.' Entrada +

financiamento ci
construtora.

CASAS/APARTAMENTOS
ReI. 1871 - Casa -Amizade - 2 dormitórios, sem garagem. R$ 65.000,00

.

ReI. 801 - Estrada Nova - casa alvenaria R$ 70,000,00
.

Rel.1001 -Jaraguá 99 - 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc. R$ 75.000,00
ReI. 2221- Viia Lenzi - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dependências R$
75.000,00
ReI. 1991 -casa -Joãe Pessoa - 2 dormitórios, bwc, garagem - R$ 80.000,00
Ref. 2211 - Casa de madeira - Jaraguá Esquerdo - 3 dormitórios, 2 saías, 1 bwc,
garagem R$85.000,OO -

ReI. 1401 - BarraVelha - casa5 dormi!.demais depend. R$ 85.000,0.0 '

ReI. 2111 - Casa - Guaramirim - 4dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 89.000,00
Ref, 1672 - Vila Lalau - apto em construção, Residencial/Vermont, com 2

dormitórios, sacadac/churrasquelra, garagem, a pariirR$ 85.000,00
Ref. 21 01 - Schroeder- semi acabada, 3 dormitórios, bwc, garagem R$ 90.000,00
ReI. 1701 - Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc,lavanderia R$ 95.000,00

.

Ret.'541. -Ilha da Figueira - casaalvenaria - 65m' -terreno com duas casas - casa

madeira,57m' terreno esquina - R$11 0.000,00
ReI. 2161 -.Figueira - 3 dormitórios: 1 bwc, garagém e demais dep. R$110.000,OO
Re1.1901- Rau -1 suite;1 dormitório, bwc, garagem p/ doiscarros. ssn 0.000,00
ReI. 2071 - �to - Jaraguá Esquerdo - 1 Suite, 1 dormitório, 1 vaga de garagem R$
117.000,00
.Ref.2041 - Casa - Vila Lenzi - 2 dormitórios, R$120.000,00
ReI. 1091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 saías portão eletr, piscina R$125.000,OO
ReI. 1241 - Vila Nova -casa 130m2 madeira - R$130.00a,oo
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suíte, 2
dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$140.000,00
ReI. 1841 - Araquari - Sobrado com 3 dormitórios, 3 bwc R$140.000,OO
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de festas

c/cburrasquera e piscina R$160.000,OO
ReI. 581 - Casa - Sobrado - Chico de Paula - 3 dormitórios, garagem p/2 carros R$
160.000,00
ReI. 831-,VilaLenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinhaR$180.000,OO
ReI. 11 üt- Centenário - 2 casas nomesmo terreno 150m'+70m' R$180.ÓOO,00
ReI. 1512 - Casa - Barra Velha - Sobrado c/ suíte, 2 dormitórios, lavabo,
churrasqueiraR$ 200.000,00
Ref. 2141 - casa- Figueira - Sobrado c/ suíte, 3 dormitórios, 2 vagas de garagem
R$ 21 0.000,00
Rel.2231 - Casa - Rio Molha - suíte, 3 dormitórios, '2 BWC, demais dependeências
R$ 220.000,00
Ref.1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 245.000,00
ReI. 1211 - Casa - Vila Lenzi, Suíte,'2 dormitórios, churrasqueira R$ 230.000,00-
ótimõ para ponto comercial.

Ref. 2291 Apto - Vila
Nova - entrega em janeiro.

,

de 2010
Casa com 3 dormitórios, 2 salas, piscina,

ortão eletrônico R$ 125.000,00

ReI. 2001 - Apto -, Vila Nova c/ 1 suite, 2 dorrnitórios, 1 vaga de garagem R$
250.000,00
ReI. 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00 e,

Ref. 1 Ó41 - Barra Velha - sobrado lindo prox a praía R$ 270.000,00
ReI. 1911 ' Figueira - suíte, 3 dorm�órios! 2 bwc, garagem 2 carros 13$
270.000,00
ReI. 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr. Marisol
R$ 385.000,0.0
ReI. 2121 - Área -João Pessoa - 7500m2 - com uma casa com 3 dorm. R$ 400.000,00
Ref. 281 - Penha-casaalto padrão "frente p/ o mar" R$ 550.000,00
ReI. 1571 - Centro sala comercial ótimo para clínica, c/255m' + 2-aptos 275m' +
sobrado o/piscina R$1.000.QOO,OO

SíTIO fCHÁéARA
Ref. 861 - Molha/Massaranduba-260.000m' R$ 95.000,00
Ref. 551 - Corupa -1 casade alv. "estilo chale" - 40.779,OOm - R$l 05.000,00
ReI. 741- Rio da Luz- 2 casas c/72m', em alv., água corrente -6.200in - R$120.000,OO
Ref .1141- Garibalde - area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
ReI. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
ReI. 663 - Massaranduba - 71agoas casas, area de festa 238.000m'. R$ 600.000,00
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"23 � de fWj��� 3371-2117
II�.' j tJ 1�1 tlD:ILi Acesseoutrasopçõesem nosso novo site

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.. www.interimoveis.net

VENDE: VILA LENZI- Terreno de esquina
cf área total 2.716,00 m2.' Excelente
localização - Rua Venâncio da Silva Porto
esq. cf Lourenço Kanzler

.

ALUGA: VILA NOVA - Apart. NOVO, 3
dormt. (1 suíte), sala, COZ., área serviço,
bwc social, sacada cf churrasq. e garagem.
Ed. D'Angelis. Aluguel: R$ 750,00
ALUGA: ÁGUA VERDE - Apart. 3 dormt.,
sala, COZ., lavand., bwc, sacada e garagem.
Residencial Garcia. Aluguel: R$ 470,00
ALUGA: CENTRO - Apart. 2 dormit., sala,
COZ., lavand., bwc. Av. Marechal Deodoro
da Fonseca
ALUGA: RIO MOLHA - Casa de madeira,
contendo 2 dorm. e demais depend.
Aluguel: R$ 350,00
.ALUGA: ILHA DA FIGUEIRA - Casa em

alvenaria, contendo 3 dormit. e demais
depend. Aluguel: R$ 750,00 ,

ALUGA: CENTRO - Sala comercial cf
móveis, ideal para consultório, com área
108 mz. Av. Mal. Deodoro da Fonseca
(defronte Agência Caixa)'

Seu imóvel está aqui.

[bJ
HABITAT

ALUGUEL APTO.o prazer esta em cada
detalhe qual é o

tamanho do seu

sonho?

MORADAS DA SERRA -

Localização privilegiada,
espaço gourmet, com
forno depizza,
churrasqueiras deck e

piscina e play ground,
coberturas especiais. Rua
Hilario Floriani esquina

. com Joao Planinscheck
(ao lado da jartec)

.

Aptos torre B - 01 suite
mais dois quartos sacada
com churrasqueira,
entrega a partir de janeiro
de 2009

r'

" -i> ..

CRECI1583-J �
oVENDE oALUGA
oADMINISTRA

www.imobiliariahabitat.cóm.br

3371.8009
ref h 605 - Casa de

quartos-Na
garagem]Rua
456 (Em Oma'da 'Senhora
Aparecida) Valor do alUgueI: R$ 1,liOO,00
He01- Casa de aWenªti",com 3 quartos

no Amízad,é; R$'3'$O,OO

Ref H 121 - Ca'sa de Alvenaria
Casa com 160,00 m2 de laje, terreno
525,00m2, 15,00 x 25,00, todo murado,
com 3 quartos·, 2 banheiros, cozinha,
sala, copa, lavanderia, despensa,
churasqüeíra, garagem para dois

carros, jardi pomar. Rua guilherme
Hass, n° 38 Jaraguá Esquerdo

R$17MO'O,OO

.

Ref: H-316 - Terreno central próx, Scar. Area
total: 2.721.85m'

Ref H 323: Terreno com 15.000.00 m' com uma

sede de 180.00 m' Massaranduba, Rodovia SC
474. R$160.000,00

Ref: H 309 Terreno Residencial Grü!zmacher,
área utH é de 12 x 29 ;348,00 m'Valor R$

50.000.00
Ref. H-322: Terreno na Vila Lenzi (próxima
Arena) Area 528,ODm'. R$ 68.000,00
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"UM NOVO CONCEITO EM IMÓVEIS PARA JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO"

APARTAMENTOS
Ref 201 O apto 100m2 Centro
em constr.
Ref 2017 apto 100m2
Czerniewicz
Ref 2015 aptos a partir de
94m2 Centro

".--------".-------.......,,.---------; TERRENOS
Ref 401 O 300m' Centro,
Corupá
Ref 4011 500m2 Amizade

CHÁCARAS
Ref 3010 na Barra,
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
Água Verde. Apto. 2 dorm. R$ 400,00
Nova Brasília. üuitínete 1 dorm. R$ 250,00
Barra Rio Cerro. Sala comercial. R$1.000,00
Vila Lenzi. Sala comercial160m'. R$ 880,00
Nereu Ramo�. Sala comerciaI70m'. R$600,00
BarradoRioCeml.SaacomefC�120m'.R$600,OO
Nova Brasília. Sala comercial90m'. R$ 550,00
BarradoRioCerro. SaiacomefCial65m'. R$450,00
BarradoRioCerro.SaiacomefCial60m'. R$400,00
Centro. Sala comercial32m'. R$ 400,00
CenIroGuaramirim.Saacome�52m'.R$330,OO

+----------------4 Centro. Sala comercial. R$ 2.200,00
Jaraguá Esquerdo. Sala comercial. R$ 550,00
Czerniewicz. Terreno 336m'. R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 363,77m'. R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 356,22m'. R$380,00
Czerniewicz. Terreno 371 ,09m'. R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 382,76m'. R$ 550,00
Czerniewicz. Terreno 351 ,38m'. R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 1.509,75m'. R$2.000,00
Jaraguá Esquerdo. Terreno 320m'. R$400,00
Barra do Rio Cerro.Terreno911 ,93m'. R$ 900,00
G'uàra.mirim. Galpão 1.300m'. R$ 3.000,00
Guaramlrlm. Galpáo 830m': R$ 2.20p,00
Am.lzade:Casa 3 dorm. R$ 650,00

.

São Luis. Casa 2 dorm. R$ 350,00
São Luis. Casa 3 dorm. R$ 500;00
Vila Lenzi. Casa 3 dorm, R$ 750,00
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Corretor de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br

ÁGUA VERDE - Rua
Therezita Menegotti
Rocha, lote nO 11.
450m2 de área total.
R$ 75.000,00.

-

AMIZADE·
LOTEAMENTO CHAMPS
ELYSÉE - Lotes a partir
de R$ 92.650,00

Casa em construção com

107m2 contendo: salas de

estar/jantar, cozinha
lavanderia, área de festas, bwc
social, jardim de inverno e três

dormitórios, sendo urna suíte.
R$ 150.000,00.

construção cf suite mais dois
dorm. cf sacada, bwc social,

sala, varanda, cozinha,
lavanderia, área de festas,
garagem para dois carros e

despensa. R$ 360.000,00.

TRÊS RIOS DO SUL
- LOTEAMENTO
GRUTZMACHER
LOTE N° 56
R$ 65.000,00

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU

Apartamentos de 02 e 03
dormitórios.

A partir de RS 120.000,00.

Ilha da Figueira - Área
Comercial e Residencial. 1 °

piso: área comercial; bwc e

garagem. 2° piso: residencial
apto cf quartos, bwc, sala, e

cozinha. R$ 240.000,00

AMIZADE· JARDIM DAS
ACÁCIAS - Terreno por
R$ 57.000,00

t� 8808-5378
� 8835-6617
� 8837-8299

ricardocimoveis@gmail.com

R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro
Cod123 - Terreno cl 420.00m', na Vila

Lenzi. RS90.000.00

Cod. 056 - Terreno cI17.680m' no centro
de Guaramirim. Próx. ao trevo principal.

Consulte-nos.

Cod106 - Terreno cl 1 :037,40m' no
Czerniewicz. RS300.000,OO.

Cod. 116 - Terreno c! 337,OOrn' em Três
Rios do Sul, R$34.000,OO.

...

Cod122 - Casa de alv. com 2

quartos, próximo ao Portal de

Jaraguá .. R$11 0.000,00

Cod134 - Apartamento c! 1 suíte +
2 quartos, todo mobiliado, no
Centro. Valor R$190.000,OO

.

--

Cod.077 - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Yila Lalau,
próximo a WEg. R$150.000,OO
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Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

www.bartelimoveis.com.br
(47) 3275-1133 I PLANTÃO.9658-5584
Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Ref. 118.1 - Terreno no Amizade com

350,00m2 - R$ 50.000,00.

Ref.174.1 - Casa no Jaraguá Esquerdo
com 04 quartos, 02 salas, cozinha,

copa, bwc, lavanderia, garagem e salão
de festas. R$ 250.000,00.

Ref. 158.1 - Casa no João Pessoa com

03 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem. R$ 85.000,00.

Ref. 127.1 - Sobrado no São Luis com
02 suites + 03 quartos, bwc, lavabo,
sala de tv, cozinha, chur. na sacada,
lavanderia, garagem pf 2 carros+ 01

sala comercial embaixo. R$ 430.000,00.

com 02 suites + 02 suites americanas
+ 02 quartos, 2 bwc, sacada, 03 salas,

01 escritorio, 01 lavabo, cozinha,
lavanderia e g?agem. R$ 350.000,00.

. Ref. 156.1 - Casa semi mobiliada no

Baependi com 01 suite + 02 quartos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia e

garagem. R$ 320.000,00

Ref. 131.1 - Casa no Bella Vista cf 1
suite cf closet + 02 suites, sala, cozinha,

copa, bwc, lavanderia, escritorio e

garagem. R$ 330.000,00.

�/ ."'.'
Ref. 179.1 - Casa em construção em

Três Rios do Sul com 01 suite com

closet + 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem. R$ 190.000,00.

Ref. 139.2 - Sobrado cf 01 suite + 02
quartos, sala de tv, sala de estar em 2

ambientes, cozinha, copa, bwc, lavanderia,
garagem para 6 carros e 3 salas comerciais

com 27m2 cada. R$ 420.000,00.

Ref. 139.1 - Apto
no Centro - Ed.

Gehring - 01 suite
+ 02 quartos,

. sala, cozinha, bwc,
.lavandera, sacada
-ôórn chur e- 2

'

vàgas:de ·garagem.
'R$ 380.DOO,00.

Ref.141.1-Apto
no Centro - Ed.
Alecio Berri - 01
suite + 02

quartos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia e

garagem.
R$ 250.000,00

Ref. 143.1 - Apto no

Baependi - Ed. Betel -

02 quartos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia, sacada e

garagem.
R$ 75.000,00.

Ref. 143.2 - Apto no

Czerniewicz - Ed. Layne
Fernanda - 01 Suite +
02 quartos, sala de
estar e jantar, bwc,
COZInha, sacada cf chur.,
lavanderia e garagem�
R$120.000,00.

Ref. 138.1 - Apto mobiliado no Centro -

Ed. Carvalho - 01 suite + 02 quartos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.

R$ 210.000,00.'

Ref. 144.1 - Apto no Baependi - Ed. VitQria
Regia - 03 quartos, sala com sacada,

cozinha, copa, bwc, lavanderia e garagem.
R$ 135:000,00.

Ref. 143.3 - Apto no Czerniewicz -

Residencial Juliana - 1 suite + 02

quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e

garagem. R$ 120.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS
Cód. 1028 VENDE CASA Vila Lenzi -

Casa Alv. - 1 suite, 2 quarto, mais 1

kitinete, epíscína. R$170.000,00
Cód. 1042 VENDE casa Barra do Rio
Cerro - prox. Malwee, com 130m2
R$ 200.000,00
Cód. 1044 VENDE casa Centro - Área
construida: +/-m' Terreno: 1.1 00,00m',
3quartos,1 sute, R$550.000,00avista
Cód. 2005 VENDE APTO - Nova Brasilia
- 3 quartos, R$ 140.000,00 aceita

iiiiiiiiíiii------...-IaII-���������_,_I terreno, casaoucarro nonegócio.
Cód. 2008 VENDE APTO Czerniewicz­
Flat c/mesanino Edif. Saint Sebastian.
R$130.000,00
Cód. 2010 VENDE APTO - Promoção
em Camburiú Barbada em Bal.
Camboriu ... l quadra do mar! R$ 210
mil, rua: 3504/155 ap. 302
,Cód. 3001 Ilha da Figueira = Terreno
no Loteamento Heineck II, c/544 m2,
escriturado,R$ 50.000,00
Cód. 3011 VENDE TERRENO São

+--_::::�:;:'::':=::"::':;;:;'::::::::::::::""_+-====---,-====d�:::::':=�=====::=:=+========'===:+--------==-t FranciscodoSul-264 m', pronto para
construir R$ 11.000,00 ACEITA
CARRO NO NEGÓCIO
Cód. 3022 VENDE Terreno com

Galpão Centro - Um galpão de +/-
600,00m 2um prédio de +/- 250,00 m

-Oterrenocom = +/-1.180,00m',
valor R$I.050.000,00
Cód. 3025 VENDE TERRENO com

galpão Centro - Um galpão de +l-
390,00 m2 valor R$ 550 mil

LOCAÇÃO
Cód. 5006 Aluga-se = Casa 350m2,
c/ 1 suite, mais 3 quartos, Chur.,
depend. Empregada, 2 bwc, poço e

água samae, garagem para 3 carros,
sala, copa,cozinha embutida, sala de

jantar, mais um depósito, com piscina
pronta parasertérmica. R$ 2.000,00
Cód. 5007 ALUGA casa Amizade - térreo,
2 quarto, bwc, cozinha, copa/sala,
lavandera, gal1lgem, R$ 780,00

11-==::'=:":':':'':':::':''::====+==========-========:::-::1�=---====::::-I Cód. 6001 ALUGAAPARTAMENTO Vila
Nova= Apartamento 604 - 6' ANDAR
Edit. Porto Seguro - 2 quartos, 1 bwc, 1

suite, churrasqueira na sacada, sala,
copa, cozinha, lavanderia, 2 vagas de

garagem. Valor: R$ 750 REAIS - OS 6
PRIMEIROS MESES COM DESCONTO

DEr$150,00
Cód. 8001 ALUGA.Galpão (Box) Centro -

Galpão +/-250m2-ValorR$1 000,00
CM. 5010 ALUGA Kitinete Vila Lalau
-Kitinete 395,00

Edson Müller CRECI: 8530
r

IMOVEIS
Investimento Seguro

CÓd. 1044 VENDE casa Rio Molha­
Área constr.: 156m' Terreno: 375m'
Obs; Em Alv. 3 qtos + 1 suite, 2
bwc, 1 cozo (+) 2 Salas, chur.

garagem p/2 carros. R$115.000,00
Condições de Pgto: Negociáveis

Cód. 1046 VENDE casa na praia
Itaguçú - SFS - Praia Itaguaçú - Casa
com três pavimentos -land. Térreo
= lav., bwc, cozinha, copa, ante sala,
sala de estar, 1 bwc social, 2 quatros
com bwc, 2 and. Hall de escadaria, 1

suite, 3 quatros, bwc, sala de tv, com
parabólica e sky, varandáo, 3 and.
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